УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

                 АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗЬ  КЪОДЖЭ

ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдзь,

ур. Краснооктябрьскэм № 104

	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а.Ходзь,

ул. Краснооктябрьская № 104

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»

« 28 » июля  2023г.                                              №   18                                              а.Ходзь
     О внесении изменений и дополнений в Положение  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов» утвержденное Постановлением МО «Ходзинское сельское поселение» от 12.04.2019г. № 11
  В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821(ред. от 25.04.2022) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих  и урегулированию конфликта интересов», Администрация  муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»
                                                                         РЕШИЛ:

1. Внести   в Положение  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов» утвержденное Постановлением МО «Ходзинское сельское поселение» от 12.04.2019г. № 11 следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 3.2.6  после слов  «заинтересованные организации»  дополнить словами    «,

использовать государственную информационную систему в области противодействия

коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».

   2.    Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде в администрации

            поселения  и разместить  на  официальном сайте администрации в сети  Интернет  по

            адресу:  //adm-hodz.ru//
   3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»                                                   Р.М.Тлостнаков